

## Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 47748431

---

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.400,84 RON - 1.400,84 RON

---

Descriere: Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Valoare crt. fara TVA 1 ULEI HUSQVARNA 1L L 2.000 31.9328 63.8656 2 CAP GRESOR ROM BUC 4.000 8.4034 33.6136 3 FIR TAIERE 2.7MM BUC 2.000 50.4202 100.8404 4 MOBILFLUID 424 20L BUC 1.000 352.9412 352.9412 5 CAP TAIERE NYLON BUC 2.000 243.6975 487.3950 6 FILTRU DESIC. SIST FRANA BUC 1.000 231.9328 231.9328 7 DERUGINOL RELEASE 500ML BUC 1.000 21.8487 21.8487 8 CHEIE IDC 12X13 KRONUS BUC 1.000 15.9664 15.9664 9 CHEIE BUJIE BUC 1.000 46.2185 46.2185 10 SET IMBUSURI BUC 1.000 46.2185 46.2185

---